

正味財産増減計算書

平成27年4月1日～平成28年3月31日

(単位:円)

勘定科目	金額	
I 一般正味財産増減の部		
1. 経常収益の部		
1) 一般会計の部	45,463,590	
会費収入	35,356,640	
事業等収入	10,103,590	
受取利息	3,360	
2) 特別会計の部	65,811,190	
(1)エネルギー使用合理化国際標準化推進事業	27,529,355	
受託金収入	27,529,355	
(2)国際エネルギー消費効率化等技術・システム実証事業	6,530,760	
受託金収入	6,530,760	
(3)医工連携事業化推進事業	31,751,075	
受託金収入(未収入金)	31,751,075	
		111,274,780
2. 経常費用の部		
1) 一般会計の部	36,226,364	
事業費	11,983,647	
人件費	10,991,495	
事務所費	2,927,399	
事務費	4,023,541	
その他費用	4,207,472	
減価償却費	92,809	
退職給付繰入金	2,000,001	
2) 特別会計の部	65,811,190	
(1)エネルギー使用合理化国際標準化推進事業	27,529,355	
FBIA労務費	7,597,735	
事業費	15,559,305	
再委託費	2,043,988	
一般管理費	2,328,327	
(2)国際エネルギー消費効率化等技術・システム実証事業	6,530,760	
FBIA労務費	4,933,816	
事業費	1,004,024	
一般管理費	592,920	
(3)医工連携事業化推進事業	31,751,075	
FBIA労務費	4,228,966	
事業費	141,484	
再委託費	26,848,322	
一般管理費	532,303	
合計		102,037,554
当期一般正味財産増加額		9,237,226
前期繰越一般正味財産額		5,030,450
期末一般正味財産合計額		14,267,676